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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(JARO-2019) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence - Bc. SPIN-Bc 

Speciální pedagogika - vychovatelství - Bc. SPVY-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika - Poradenství - Mgr.  SPPO-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tereza Houšková, Mgr. Lucie Hrbáčová 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Flekačová, Mgr. Eva Švecová 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Obory:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

   SPAN-Bc., SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr. 

Místnost:  N14 (zázemí pro studenty - N16) 

 

Termín: 27. 5. 2019, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1.  BERGEROVÁ Darina  D15551 SPP-Bc (K) 

2.  DOHNALÍKOVÁ Jana  D16394 SPP-Bc (P) 

3.  FICOVÁ Kateřina Bc.  D15575 SPP-Bc (K) 

4.  HANDLOVÁ Nelly  D16370 SPP-Bc (P) 

5.  HAVRÁNKOVÁ Petra  D16133 SPMS-Bc (P) 

6.  KARÁSKOVÁ Jana  D16383 SPP-Bc (P) 

7.  KOPECKÁ Lucie  D160521 SPANDR-Bc (P) 

8.  MARALÍKOVÁ Iva  D160599 SPP-Bc (P) 

9.  NOVOTNÁ Jana  D16136 SPMS-Bc (P) 

10.  PALOVÁ Bohuslava  D16137 SPMS-Bc (P) 

11.  PEKÁRKOVÁ Adriana  D16381 SPP-Bc (P) 

12.  POLÁKOVÁ Pavla  D16139 SPMS-Bc (P) 

13.  SIBEROVÁ Tereza  D15186 SPP-Bc (P) 

14.  STAŇKOVÁ Monika  D16836 SPP-Bc (K) 

15.  TOŠENOVSKÁ Adéla  D16392 SPP-Bc (P) 

16.  VALOVÁ Kateřina  D16160 SPECPED-Bc (P) 

17.  VYBÍHALOVÁ Stanislava  D13519 SPOR-Bc (P) 
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Termín: 28. 5. 2019, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BUBELOVÁ Veronika  D16131 SPMS-Bc (P) 

2. HARAZIMOVÁ Běla  D16132 SPMS-Bc (P) 

3. HLAVÁČEK Martin  D14393 SPP-Bc (K) 

4. HUDCOVÁ Michaela  D15172 SPP-Bc (P) 

5. JELÍNEK Tomáš  D16284 SPP-Bc (K) 

6. KONEČNÁ Zuzana  D16135 SPMS-Bc (P) 

7. MOŠŤKOVÁ Tereza  D16385 SPP-Bc (P) 

8. PRAJZOVÁ Kateřina  D160607 SPP-Bc (K) 

9. RUSKÁ Nela  D16388 SPP-Bc (P) 

10. SAPÍKOVÁ Martina  D16835 SPP-Bc (K) 

11. SZYDLOWSKÁ Eva  D16245 SPPV-Bc (K) 

12. ŠKODÁKOVÁ Lucie  D160617 SPP-Bc (P) 

13. ŠPAČKOVÁ Johana  D15102 SPPV-Bc (P) 

14. TESÁREK Jan  D14792 SPP-Bc (P) 

15. VLACHOVÁ Petra  D16144 SPMS-Bc (P) 

16. MRÁZKOVÁ Klára Bc.  D16618 SPPS-DRA (P) 

 

 

 

 

Termín: 28. 5. 2019, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. GAJDOVÁ Barbora Bc.  D16817 SPP-Bc (K) 

2. KOTRLOVÁ Jana  D15256 SPPED-Bc (K) 

3. KUBĚNA Radim  D15124 SPECPED-Bc (P) 

4. NOVÁKOVÁ Kateřina  D15260 SPPED-Bc (K) 

5. PLUHAŘOVÁ Marie DiS.  D15303 SPPV-Bc (K) 

6. SLOVÁKOVÁ Andrea  D16141 SPMS-Bc (P) 

7. SRŠŇOVÁ Petra  D15170 SPP-Bc (P) 

8. STRNADOVÁ Michaela  D160523 SPANDR-Bc (P) 

9. TACÁKOVÁ Veronika  D150749 SPP-Bc (P) 

10. TELEKYOVÁ Tereza  D16156 SPECPED-Bc (P) 

11. VIKTOROVÁ Aneta  D15131 SPECPED-Bc (P) 

12. ZBOŽÍNKOVÁ Julie  D16145 SPMS-Bc (P) 

13. FILGASOVÁ Irena  D14744 SPP-Bc (K) 

14. MRKVA Vojtěch  D14428 SPP-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Název komise: Psychologie, andragogika, pedagogika předškolního věku a speciální 

pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

Mgr. Dana Cibáková, Ph.D.  

doc. Mgr. Štefan Chudý, Ph.D. 

Mgr. Pavlína Vyhnálková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. 

Mgr. Lubomír Schneider 

PhDr. Jindřich Kuja 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Mgr. Jana Grohmannová 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Kamila Holásková, Ph.D. 

Mgr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Mgr. Janka Křivánková 

PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 

doc. PhDr. Josef Konečný, CSc.  

Tajemník:  Mgr. Zuzana Melounová 

Alternující tajemník:  Mgr. Zuzana Remešová, Mgr. Lucie Václavíková 

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP, 

KPV/SZZPR) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

Pedagogika volného času a psychologie (USS/SZZVC) 

   Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

   Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSC, USS/SZZSE)  

Spec. ped. andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 

Obory:  SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPIN-Bc, SPVY-Bc, SPAN-Bc, SPRV-Bc,  

SPPS-Mgr, SPPO-Mgr, LOG-Mgr 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 
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Termín: 29. 5. 2019, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HAVRÁNKOVÁ Petra  D16133 KPV/SZZPR SPMS-Bc (P) 

2. LEITNEROVÁ Hana  D16240 KPV/SZZPR SPPV-Bc (K) 

3. PALOVÁ Bohuslava  D16137 KPV/SZZPR SPMS-Bc (P) 

4. SZYDLOWSKÁ Eva  D16245 KPV/SZZPR SPPV-Bc (K) 

5. MORYSOVÁ Veronika  D12865  USS/SZZPP SPPV-Bc (K) 

6. SPÁČILOVÁ Petra Mgr.  D14251 USS/SZZPP SPPV-Bc (K) 

7. GEDEONOVÁ Michaela  D16164 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

8. RYKROVÁ Kristýna  D16173 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

9. VRBICKÁ Nikola  D16178 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

10. SKOKANOVÁ Michaela  D16129 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

11. SLANINOVÁ Kateřina Bc.  D16610 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

12. SKŘIVÁNKOVÁ Iva Bc.  D150309 USS/SZZPL SPPS-RV (P) 

 

 

 

 

Termín: 29. 5. 2019, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. ŠPAČKOVÁ Johana  D15102 USS/SZZPP SPPV-Bc (P) 

2. HOSAJOVÁ Magdaléna  D160551 USS/SZZVC SPVY-Bc (K) 

3. HRUDÍKOVÁ Karolína  D16167  USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

4. KUBÍKOVÁ Anna  D16168 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

5. NAVRÁTILOVÁ Michaela  D160553  USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

6. ŘEHOŘOVÁ Dominika DiS.  D16174 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

7. FICOVÁ Michaela  D160520  USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

8. KOPECKÁ Lucie  D160521  USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

9. LÁZNOVÁ Natálie  D16125  USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

10. MOTÁŇOVÁ Daniela  D16126  USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

11. REICHELOVÁ Aneta  D16128  USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

12. STRNADOVÁ Michaela  D160523 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

13. ŠULCOVÁ Monika Bc.  D17706 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové: doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D.  

Odborník z praxe: doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. (CMTF UP, Olomouc) 

Mgr. Jana Olejníčková, Ph.D. (P-centrum, Olomouc) 

Mgr. Martin Učík (divadelní a filmový herec, divadelní režisér, Praha) 

Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jan Ivoš Vinkler 

Alternující tajemník: Mgr. Vendula Holínková 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky (USS/SZZTM) 

   Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Obory:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPPED-Bc, SPPS-Mgr, 

SPDR-Mgr  

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 27. 5. 2019, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KLIMEŠOVÁ Eliška Bc.  D170757 SPPS-DRA (P) 

2. MRÁZKOVÁ Klára Bc.  D16618 SPPS-DRA (P) 

3. BOR Vojtěch  D15122 SPECPED-Bc (P) 

4. FILIPI Ondřej  D16147 SPECPED-Bc (P) 

5. KUBĚNA Radim  D15124 SPECPED-Bc (P) 

6. TELEKYOVÁ Tereza  D16156 SPECPED-Bc (P) 

7. VALOVÁ Kateřina  D16160 SPECPED-Bc (P) 

8. VIKTOROVÁ Aneta  D15131  SPECPED-Bc (P) 

9. VIŠŇOVSKÁ Lucie  D16161 SPECPED-Bc (P) 

10. MRKVA Vojtěch  D14428 SPP-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Termín: 29. 5. 2019, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BERGEROVÁ Darina  D15551 SPP-Bc (K) 

2. HLAVÁČEK Martin  D14393 SPP-Bc (K) 

3. HRUŠKOVÁ Kateřina  D15183 SPP-Bc (P) 

4. HUDCOVÁ Michaela  D15172 SPP-Bc (P) 

5. SIBEROVÁ Tereza  D15186 SPP-Bc (P) 

6. ŠPAČKOVÁ Johana  D15102 SPPV-Bc (P) 

7. GAJDOVÁ Barbora Bc.  D16817 SPP-Bc (K) 

8. HANDLOVÁ Nelly  D16370 SPP-Bc (P) 

9. KARÁSKOVÁ Jana  D16383 SPP-Bc (P) 

10. MARALÍKOVÁ Iva  D160599 SPP-Bc (P) 

11. MOŠŤKOVÁ Tereza  D16385 SPP-Bc (P) 

12. PRAJZOVÁ Kateřina  D160607 SPP-Bc (K) 

13. RUSKÁ Nela  D16388 SPP-Bc (P) 

14. ŠKODÁKOVÁ Lucie  D160617 SPP-Bc (P) 

15. TOŠENOVSKÁ Adéla  D16392 SPP-Bc (P) 

 

 

 

Termín: 29. 5. 2019, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. FILGASOVÁ Irena  D14744 SPP-Bc (K) 

2. MORYSOVÁ Veronika  D12865 SPPV-Bc (K) 

3. PALKOVIČOVÁ Michaela  D15246 SPP-Bc (P) 

4. PLUHAŘOVÁ Marie DiS.  D15303 SPPV-Bc (K) 

5. STIXOVÁ Barbora  D15160 SPP-Bc (P) 

6. ŠRÁMKOVÁ Karin  D15171 SPP-Bc (P) 

7. BUKÁČKOVÁ Zuzana  D16393  

8. DOHNALÍKOVÁ Jana  D16394 SPP-Bc (P) 

9. JELÍNEK Tomáš  D16284 SPP-Bc (K) 

10. PEKÁRKOVÁ Adriana  D16381 SPP-Bc (P) 

11. SAPÍKOVÁ Martina  D16835 SPP-Bc (K) 

12. STAŇKOVÁ Monika  D16836 SPP-Bc (K) 

  

Červeně = student nepodal přihlášku, pouze se přihlásil ve STAGu na termín.  

 



 8 

Název komise: Etopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D 

Alternující předseda: doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jakub Vávra 

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Houšková 

 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. etopedická (USS/SZZED) 

Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, SPP-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 23. 5. 2019, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HORÁKOVÁ Iva  D16254 SPVY-Bc (K) 

2. MOŽNÁ Aneta  D16253 SPVY-Bc (K) 

3. PÍRKOVÁ Yvona  D16261 SPVY-Bc (K) 

4. ANDĚLOVÁ Markéta Bc.  D170034 U2SP-NMgr (P) 

5. DOSOUDILOVÁ Marta Mgr.  D140366 U1SPN-Mgr (K) 

6. ELIAŠOVÁ Kateřina Mgr.  D140021 U1SPN-Mgr (K) 

7. HOJGROVÁ Gabriela  D130058 U1SPN-Mgr (K) 

8. KUCHAŘÍKOVÁ Martina Bc.  D170031 U2SP-NMgr (P) 

9. MACKOVÁ Aneta Bc.  D170771 U2SP-NMgr (K) 

10. MĚŘÍNSKÁ Blanka Bc.  D150425 U2SP-NMgr (K) 

11. MRÁZKOVÁ Klára Bc.  D16618 SPPS-DRA (P) 

12. ŽÁDNÍKOVÁ Hedvika  D14994 U1SPN-Mgr (P) 

13. ŽIŽLAVSKÁ Johana Bc.  D160169 U2SP-NMgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 23. 5. 2019, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. FICOVÁ Michaela  D160520 SPANDR-Bc (P) 

2. KOPECKÁ Lucie  D160521 SPANDR-Bc (P) 

3. MOTÁŇOVÁ Daniela  D16126 SPANDR-Bc (P) 

4. REICHELOVÁ Aneta  D16128 SPANDR-Bc (P) 

5. SKOKANOVÁ Michaela  D16129 SPANDR-Bc (P) 

6. STRNADOVÁ Michaela  D160523 SPANDR-Bc (P) 

7. VIŠŇOVSKÁ Lucie  D16161 SPECPED-Bc (P) 

8. KOTYZOVÁ Markéta  D15258 SPVY-Bc (K) 

9. NEDOROSTKOVÁ Kateřina  D160542 SPVY-Bc (P) 

10. RICHTEROVÁ Štěpánka  D16114 SPVY-Bc (P) 

11. SVOBODOVÁ Petra  D16117 SPVY-Bc (P) 

12. VACEK Štěpán  D16118 SPVY-Bc (P) 

13. RAB Tomáš Bc.  D150336 U2SP-NMgr (K) 

14. VESELÝ Vít D11349 U1SPN-Mgr (K) 

  

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Logopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice Brno) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. (Katedra speciální pedagogiky 

Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy v Praze) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PhDr. Petra Bendová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D.  

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lucie Václavíková  

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Melounová, Mgr. Eva Švecová 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 

Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, SPPS-Mgr,  

U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, LOG-Mgr 

Místnost:   N11 (zázemí pro studenty – N16) 

 

Termín: 21. 5. 2019, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HARAZIMOVÁ Běla  D16132 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

2. HAVRÁNKOVÁ Petra  D16133 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

3. KONEČNÁ Zuzana  D16135 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

4. NOVOTNÁ Jana  D16136 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

5. POLÁKOVÁ Pavla  D16139 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

6. VLACHOVÁ Petra  D16144 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

7. BADUROVÁ Klára  D14954 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

8. JIRÁSKOVÁ Monika  D14953 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

9. KOLÁŘOVÁ Zuzana  D140463 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

10. PÍŠŤKOVÁ Tereza  D14988 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

11. VAŘEKOVÁ Nikola  D14990 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 
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Termín: 21. 5. 2019, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. ČERNÁ Jana  D160545 USS/SZZVL SPVY-Bc (K) 

2. SLOVÁKOVÁ Andrea  D16141 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

3. SZYDLOWSKÁ Eva  D16245 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

4. ZBOŽÍNKOVÁ Julie  D16145 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

5. DOBEŠOVÁ Jana  D140571 USS/SZZLO U1SPN (K) 

6. KRYCHTÁLKOVÁ Simona  D14975 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

7. MYŠÁKOVÁ Ivana  D14956 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

8. NĚMCOVÁ Lenka  D14957 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

9. PEKÁRKOVÁ Lucie Mgr. et Bc.  D150322 USS/SZZLO U2SPN-Mgr (K) 

10. ŠLESINGROVÁ Eliška  D14961 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

 

 

Termín: 22. 5. 2019, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. NOVÁKOVÁ Eliška  D160543 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

2. BUBELOVÁ Veronika  D16131 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

3. PALOVÁ Bohuslava  D16137 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

4. ADAMCZYKOVÁ Hana  D14970 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

5. BEDNÁŘOVÁ Markéta  D110584 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

6. HUPPERTOVÁ Petra Bc.  D150317 USS/SZZLO U2SPN-Mgr (K) 

7. JAROŠOVÁ Petra  D14974 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

8. KARLÍKOVÁ Veronika Bc.  D160180 USS/SZZLO U2SP-NMgr (K) 

9. MIKOVÁ Renáta  D14981 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

10. UVÍROVÁ Eliška  D140015 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

11. VLTAVSKÁ Zuzana  D11350 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

 

 

Termín: 24. 5. 2019, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. DOČKALOVÁ Alexandra  D160539 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

2. KLÁROVÁ Nikola  D140462 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

3. KUMPRECHTOVÁ Tereza  D14977 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

4. LANGHAMMEROVÁ Jitka  D12236 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

5. MAJKUSOVÁ Eva  D14979 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

6. MRÁZKOVÁ Milana Bc.  D12298 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

7. NYTROVÁ Michaela  D14958 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

8. RYŠÁNKOVÁ Veronika  D14952 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

9. SLOVÁČKOVÁ Lenka  D14959 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

10. VAVREČKOVÁ Barbora  D14991 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

11. ZAJÍČKOVÁ Soňa  D14965 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

 TOMÁŠKOVÁ Lucie DiS. * D16279  VYCH-Bc (K) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 24. 5. 2019, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. JURAČKOVÁ Lucie  D160541 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

2. VRBKOVÁ Tereza  D16120 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

3. MLÝNSKÁ Anna  D14982 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

4. NOVOTNÁ Kateřina  D12272 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

5. PEŠKOVÁ Barbora  D12288 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

6. SVIDERKOVÁ Petra  D14960 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

7. SZLAUROVÁ Radana Bc.  D150331 USS/SZZLO U2SP-NMgr (K) 

8. SZTURCOVÁ Karina DiS.  D11344 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

9. TOMÍKOVÁ Simona  D12295 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

10. TRÁVNÍČKOVÁ Alena  D140570 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

11. ŽOUŽELKOVÁ Helena Mgr.  D12302 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (ÚSP Klíč, Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální a 

Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Michal Holínka 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Hrbáčová 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr   

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 20. 5. 2019, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. FICOVÁ Michaela  D160520 SPANDR-Bc (P) 

2. VALOVÁ Kateřina  D16160 SPECPED-Bc (P) 

3. ADAMCZYKOVÁ Hana  D14970 U1SPN-Mgr (P) 

4. JAROŠOVÁ Petra  D14974 U1SPN-Mgr (P) 

5. KLÁROVÁ Nikola  D140462 U1SPN-Mgr (P) 

6. KUMPRECHTOVÁ Tereza  D14977 U1SPN-Mgr (P) 

7. MAJKUSOVÁ Eva  D14979 U1SPN-Mgr (P) 

8. MIKOVÁ Renáta  D14981 U1SPN-Mgr (P) 

9. MLÝNSKÁ Anna  D14982 U1SPN-Mgr (P) 

10. PAVLISKOVÁ Gabriela  D130093 U1SPN-Mgr (P) 

11. VAVREČKOVÁ Barbora  D14991 U1SPN-Mgr (P) 

12. ŽÁDNÍKOVÁ Hedvika  D14994 U1SPN-Mgr (P) 

13. MOŽNÁ Aneta  D16253 SPVY-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



 14 

Termín: 20. 5. 2019, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOPECKÁ Lucie  D160521 SPANDR-Bc (P) 

2. REICHELOVÁ Aneta  D16128 SPANDR-Bc (P) 

3. STRNADOVÁ Michaela  D160523 SPANDR-Bc (P) 

4. DOBEŠOVÁ Jana  D140571 U1SPN (K) 

5. DOSOUDILOVÁ Marta Mgr.  D140366 U1SPN-Mgr (K) 

6. FRÝBOVÁ Martina Mgr.  D140019 U1SPN (K) 

7. HOJGROVÁ Gabriela  D130058 U1SPN-Mgr (K) 

8. KRYCHTÁLKOVÁ Simona  D14975 U1SPN-Mgr (P) 

9. TRÁVNÍČKOVÁ Alena  D140570 U1SPN-Mgr (P) 

10. BLAHOVÁ Hana  D18003 SPVY-Bc (K) 

11. PÍRKOVÁ Yvona  D16261 SPVY-Bc (K) 

12. VRBKOVÁ Tereza  D16120 SPVY-Bc (P) 

 

 

Termín: 21. 5. 2019, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ELIAŠOVÁ Kateřina Mgr.  D140021 U1SPN-Mgr (K) 

2. FOJTŮ Monika  D14972 U1SPN-Mgr (P) 

3. PALÁNOVÁ Martina  D14986 U1SPN-Mgr (P) 

4. UVÍROVÁ Eliška  D140015 U1SPN-Mgr (K) 

5. FILIPI Ondřej  D16147 SPECPED-Bc (P) 

6. JETELINOVÁ Eliška  D14273 SPPED-Bc (K) 

7. ČERNÁ Jana  D160545 SPVY-Bc (K) 

8. DOČKALOVÁ Alexandra  D160539 SPVY-Bc (P) 

9. HORÁKOVÁ Iva  D16254 SPVY-Bc (K) 

10. JURAČKOVÁ Lucie  D160541 SPVY-Bc (P) 

11. NEDOROSTKOVÁ Kateřina  D160542 SPVY-Bc (P) 

 

 

Termín: 21. 5. 2019, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JUŘÍKOVÁ Nicol  D150730 SPANDR-Bc (P) 

2. KALÍŠKOVÁ Anna Ing.  D150739 SPPED-Bc (K) 

3. LÁZNOVÁ Natálie  D16125 SPANDR-Bc (P) 

4. NEŠETŘILOVÁ Michala  D150731 SPANDR-Bc (P) 

5. SKOKANOVÁ Michaela  D16129 SPANDR-Bc (P) 

6. TELEKYOVÁ Tereza  D16156 SPECPED-Bc (P) 

7. SPÁČILOVÁ Stanislava  D140430 U1SPN-Mgr (K) 

8. KLIMEŠOVÁ Eliška Bc.  D170757 SPPS-DRA (P) 

9. KOTYZOVÁ Markéta  D15258 SPVY-Bc (K) 

10. SVOBODOVÁ Petra  D16117 SPVY-Bc (P) 

11. VACEK Štěpán  D16118 SPVY-Bc (P) 

12. VESELÝ Vít D11349 U1SPN-Mgr (K) 
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Termín: 23. 5. 2019, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOLÁŘOVÁ Zuzana  D140463 U1SPN-Mgr (P) 

2. KRANICHOVÁ Jana  D12284 U1SPN-Mgr (K) 

3. PÍŠŤKOVÁ Tereza  D14988 U1SPN-Mgr (P) 

4. VAŘEKOVÁ Nikola  D14990 U1SPN-Mgr (P) 

5. VLTAVSKÁ Zuzana  D11350 U1SPN-Mgr (K) 

6. GOTTFRIEDOVÁ Nela Bc.  D170768 U2SP-NMgr (P) 

7. IVANECKÁ Lucie Bc.  D170030 U2SP-NMgr (P) 

8. NOVOBÍLSKÁ Simona Bc.  D170033 U2SP-NMgr (P) 

9. PRŮŠOVÁ Jitka Bc.  D170586 U2SP-NMgr (P) 

10. RAB Tomáš Bc.  D150336 U2SP-NMgr (K) 

11. NOVÁKOVÁ Eliška  D160543 SPVY-Bc (P) 

12. NOVOTNÁ Markéta  D16112 SPVY-Bc (P) 

13. RICHTEROVÁ Štěpánka  D16114 SPVY-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Somatopedie 
 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  

1. lékařská klinika) 

Bc.Mgr. Eva Fajkusová (Kroměřížská nemocnice) 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Bianka Hudcová 

Alternující tajemník:   Mgr. Michaela Tichá 

 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 

    

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr 

    

Místnost:  N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

Termín: 20. 5. 2019, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BLAHOVÁ Hana  D18003 SPVY-Bc (K) 

2. NOVOTNÁ Markéta  D16112 SPVY-Bc (P) 

3. BIDMONOVÁ Radka Bc. ,Bc.  D160166 U2SP-NMgr (K) 

4. ČACKÁ Jana Bc. ,Bc.  D160177 U2SP-NMgr (K) 

5. DOSOUDILOVÁ Marta Mgr.  D140366 U1SPN-Mgr (K) 

6. ELIAŠOVÁ Kateřina Mgr.  D140021 U1SPN-Mgr (K) 

7. HOJGROVÁ Gabriela  D130058 U1SPN-Mgr (K) 

8. JELÍNEK Jiří Bc.  D160173 U2SP-NMgr (K) 

9. KRANICHOVÁ Jana  D12284 U1SPN-Mgr (K) 

10. PETRÁŠOVÁ Hana Bc. Bc.  D170118 U2SP-NMgr (K) 

11. KALÍŠKOVÁ Anna Ing.  D150739 SPPED-Bc (K) 

12. NEŠETŘILOVÁ Michala  D150731 SPANDR-Bc (P) 

13. VLTAVSKÁ Zuzana  D11350 U1SPN-Mgr (K) 

 ČEREŠNOVÁ Magdaléna * D16457 UMŠ-Bc  

 PETROVIČOVÁ Nikol * D14643 U1STZS-Mgr.  

 VÖLKLOVÁ Andrea Bc. *  D17895 PREDPED-Mgr. (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu kvalifikační práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Surdopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D.  

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová  

Tajemník:  Mgr. Lucie Flekačová 

Alternující tajemník:  Mgr. Gabriela Špinarová 

 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr, LOG-Mgr  

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16)  

 

 

 

Termín: 22. 5. 2019, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BADUROVÁ Klára  D14954 LOG-Mgr (P) 

2. KLÁROVÁ Nikola  D140462 U1SPN-Mgr (P) 

3. KRAHULCOVÁ Monika Bc.  D170040 U2SP-NMgr (P) 

4. KUMPRECHTOVÁ Tereza  D14977 U1SPN-Mgr (P) 

5. MAJKUSOVÁ Eva  D14979 U1SPN-Mgr (P) 

6. NYTROVÁ Michaela  D14958 LOG-Mgr (P) 

7. PÍŠŤKOVÁ Tereza  D14988 U1SPN-Mgr (P) 

8. PODZEMNÁ Nikola Bc.  D17168 U2SPN - Mgr (K) 

9. RYŠÁNKOVÁ Veronika  D14952 LOG-Mgr (P) 

10. SLOVÁČKOVÁ Lenka  D14959 LOG-Mgr (P) 

11. TRÁVNÍČKOVÁ Alena  D140570 U1SPN-Mgr (P) 

12. VACHALOVÁ Veronika Bc.  D170773 U2SP-NMgr (K) 

13. VAŘEKOVÁ Nikola  D14990 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 23. 5. 2019, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. FOJTŮ Monika  D14972 U1SPN-Mgr (P) 

2. FRÝBOVÁ Martina Mgr.  D140019 U1SPN-Mgr (K) 

3. HURYTOVÁ Tereza Bc.  D170029 U2SP-NMgr (P) 

4. JAROŠOVÁ Petra  D14974 U1SPN-Mgr (P) 

5. JIRÁSKOVÁ Monika  D14953 LOG-Mgr (P) 

6. MLÝNSKÁ Anna  D14982 U1SPN-Mgr (P) 

7. PALÁNOVÁ Martina  D14986 U1SPN-Mgr (P) 

8. POSPÍŠILÍKOVÁ Veronika Bc.  D140238 U2SPN-Mgr (P) 

9. STRÁNÍKOVÁ Andrea Bc.  D170032 U2SP-NMgr (P) 

10. SVIDERKOVÁ Petra  D14960 LOG-Mgr (P) 

11. VAVREČKOVÁ Barbora  D14991 U1SPN-Mgr (P) 

12. ZAJÍČKOVÁ Soňa  D14965 LOG-Mgr (P) 

13. ZORKOVÁ Klára Bc.  D170039 U2SP-NMgr (P) 

 

 

Termín: 23. 5. 2019, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ADAMCZYKOVÁ Hana  D14970 U1SPN-Mgr (P) 

2. DOBEŠOVÁ Jana  D140571 U1SPN-Mgr (K) 

3. KOLÁŘOVÁ Zuzana  D140463 U1SPN-Mgr (P) 

4. KRYCHTÁLKOVÁ Simona  D14975 U1SPN-Mgr (P) 

5. MAŇASOVÁ Michaela Bc.  D160392 U2SPN-Mgr) 

6. MIKOVÁ Renáta  D14981 U1SPN-Mgr (P) 

7. MYŠÁKOVÁ Ivana  D14956 LOG-Mgr (P) 

8. NĚMCOVÁ Lenka  D14957 LOG-Mgr (P) 

9. ŠLESINGROVÁ Eliška  D14961 LOG-Mgr (P) 

10. UVÍROVÁ Eliška  D140015 U1SPN-Mgr (K) 

11. LÁZNOVÁ Natálie  D16125 SPANDR-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Tyflopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Zuzana Kramosilová (Konzervatoř Jana Deyla a Střední 

    škola pro zrakové postižené) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lucie Pazourková 

Alternující tajemník:  Mgr. Gabriela Špinarová 

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii 

(USS/SZZVT) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr 

 

Místnost:    N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 21. 5. 2019, 8:00, N14 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. MOTÁŇOVÁ Daniela  D16126 SPANDR-Bc (P) 

2. FRÝBOVÁ Martina Mgr.  D140019 U1SPN-Mgr (K) 

3. KULIŠANOVÁ Anna  D14976 U1SPN-Mgr (P) 

4. PAVLISKOVÁ Gabriela  D130093 U1SPN -Mgr (P) 

5. ŠIMEČKOVÁ Karin Bc.  D170120 U2SPN - Mgr (K) 

6. ŽÁDNÍKOVÁ Hedvika  D14994 U1SPN-Mgr (P) 

 SLOVÁČKOVÁ Iva * D17628 PREDPED-Mgr. (K) 

 JANÍKOVÁ Adéla Bc. *  D17886 PREDPED-Mgr. (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D.. 

Odborník z praxe: PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anastázie Bohanesová 

Alternující tajemník: Mgr. Gabriela Studená 

 

Zkoušené předměty:  Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

     Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

      Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

Teorie a praxe speciálněpedagogického školského poradenství 

(USS/SZZTP) 

 

Obory:   SPP-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr 

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 27. 5. 2019, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. KOŠARIŠŤANOVÁ Eva Bc.  D17806 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. VEČEŘOVÁ Hana Bc.  D17818 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3. KUBÍKOVÁ Anna  D16168 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. NOVOTNÁ Eliška  D16205 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

5. OBADALOVÁ Anna Bc.  D16206 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

6. RUFFEROVÁ Gabriela  D16172 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

7. ŘEHOŘOVÁ Dominika DiS.  D16174 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

8. TÜRKOVÁ Libuše  D16214 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

9. JURÁKOVÁ Žaneta Bc.  D17694  USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

10. PETRŽELOVÁ Pavla Bc.  D17811  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

11. ŠINDLEROVÁ Michaela Bc.  D17704  USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

12. WEISSOVÁ Veronika Bc.  D17820 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

13. HRUŠKOVÁ Kateřina  D15183 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

14. HUDCOVÁ Michaela  D15172 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

15. ŠKODÁKOVÁ Lucie  D160617 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 27. 5. 2019, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. JURÁKOVÁ Žaneta Bc.  D17694 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

2. PŘIBYLOVÁ Tereza Bc.  D17813 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3. ŠINDLEROVÁ Michaela Bc.  D17704 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

4. MRÁKOTOVÁ Lenka Mgr. ,DiS.  D16204 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

5. KUBÍKOVÁ Anna  D16168  USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

6. NAVRÁTILOVÁ Michaela  D160553  USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

7. NOVOTNÁ Eliška  D16205  USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

8. OBADALOVÁ Anna Bc.  D16206  USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

9. ŘEHOŘOVÁ Dominika DiS.  D16174  USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

10. TÜRKOVÁ Libuše  D16214 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

11. KOŠARIŠŤANOVÁ Eva Bc.  D17806  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

12. VEČEŘOVÁ Hana Bc.  D17818 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

13. DOHNALÍKOVÁ Jana  D16394 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

14. STIXOVÁ Barbora  D15160 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

15. ŠRÁMKOVÁ Karin  D15171  SPP-Bc (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

 

 

Termín: 28. 5. 2019, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. JŮNOVÁ Iva Bc.  D17804 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. KUBÍNOVÁ Lenka Bc.  D17807 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3. MORAVCOVÁ Hana Bc.  D17809 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

4. PETRŽELOVÁ Pavla Bc.  D17811 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

5. SVÍZELOVÁ Hana Bc.  D17703 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

6. WEISSOVÁ Veronika Bc.  D17820 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

7. GEDEONOVÁ Michaela  D16164 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

8. NOVÁKOVÁ Natálie  D16170 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

9. PROCHÁZKOVÁ Tereza  D16171 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

10. RYKROVÁ Kristýna  D16173 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

11. ŠTEMBERKOVÁ Barbora  D16211 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

12. VRBICKÁ Nikola  D16178 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

13. ŽÁDNÍKOVÁ Zuzana  D16179 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

14. MRÁKOTOVÁ Lenka Mgr. ,DiS.  D16204 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

15. SVATOŇOVÁ Hana Bc. D17816 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

 

 

 



 22 

 

 

Termín: 28. 5. 2019, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HAICLOVÁ Zuzana Bc.  D17802 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. SVATOŇOVÁ Hana Bc.  D17816 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3. NAVRÁTILOVÁ Michaela  D160553 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. GEDEONOVÁ Michaela  D16164 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

5. HRUDÍKOVÁ Karolína  D16167 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

6. RYKROVÁ Kristýna  D16173 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

7. ŠTEMBERKOVÁ Barbora  D16211 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

8. VRBICKÁ Nikola  D16178 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

9. JŮNOVÁ Iva Bc.  D17804  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

10. KUBÍNOVÁ Lenka Bc.  D17807  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

11. MORAVCOVÁ Hana Bc.  D17809  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

12. PŘIBYLOVÁ Tereza Bc.  D17813  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

13. SVÍZELOVÁ Hana Bc.  D17703 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

14. DOSTÁLOVÁ Adriana Mgr.  D140556 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

15. BURIÁNEK David  D15182 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 29. 5. 2019, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. ADÁMKOVÁ Marie Bc. ,DiS.  D160554  USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

2. RUFFEROVÁ Gabriela  D16172 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

3. ADÁMKOVÁ Marie Bc. ,DiS.  D160554 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

4. HRUDÍKOVÁ Karolína  D16167 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

5. HAICLOVÁ Zuzana Bc.  D17802  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

6. KAMENÍK Jiří Bc. Bc.  D17805  USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

7. PODESZWOVÁ Kristýna Bc.  D17702 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

8. FILGASOVÁ Irena  D14744 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

9. JELÍNEK Tomáš  D16284 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

10. SAPÍKOVÁ Martina  D16835 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

11. STAŇKOVÁ Monika  D16836 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

12. DEMETEROVÁ Hana Bc.  D16599 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

13. KAMENÍK Jiří Bc. Bc.  D17805 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

14. PODESZWOVÁ Kristýna Bc.  D17702 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

15. ŠULCOVÁ Monika Bc.  D17706 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 
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Název komise:  Teorie a praxe - komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Simona Kmentová 

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Vojtová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace 

(USS/SZZTO) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy 

(USS/SZZTK) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Ortokomunikace (USS/SZZOR) 

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA) 

Obory:    SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr 

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Komise:  Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace  

 

 

Termín: 29. 5. 2019, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. VYBÍHALOVÁ Stanislava  D13519 USS/SZZKT SPOR-Bc (P) 

2. NOVÁKOVÁ Natálie  D16170 USS/SZZTO SPIN-Bc (P) 

3.     

 

 

Komise:  Teorie a praxe SP rané výchovy  

 

Termín: 29. 5. 2019, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. PROCHÁZKOVÁ Tereza  D16171 USS/SZZTK SPIN-Bc (P) 

2. ŽÁDNÍKOVÁ Zuzana  D16179 USS/SZZTK SPIN-Bc (P) 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Vendula Holínková 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Pazourková 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 23. 5. 2019, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JUŘÍKOVÁ Nicol  D150730 SPANDR-Bc (P) 

 ŠAUEROVÁ Lenka Mgr. * D160164 U2SPN-Mgr (K) 

 KUDĚLKOVÁ Marta * D130067 U1SPN-Mgr (K) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 
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Název komise:  Předškolní pedagogika 

 

 

Název SZZ komise:  Komise Pedagogiky předškolního věku (KPV) 

Název SZZ:  Speciální pedagogika 

Členové komise (z ÚSS):  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Alternativní člen komise (z ÚSS): doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

 

 

Zajišťuje Katedra primární a preprimární pedagogiky. 

 

 


